Конкурсной документации, в срок до «06» марта года, следующего за отчетным. 

Аудиторская проверка за проверяемый отчетный год должна быть завершена в срок до 

(указывается срок) «06» марта года, следующего за отчетным.  

Максимальная цена договора: 

1.10.5. Максимальная цена заключаемого договора составляет  

230 000,00 (Двести тридцать тысяч) рублей 00 копеек.   

1.10.6. Указанная в п. 1.11.1 максимальная цена Договора включает в себя 

стоимость услуг аудиторов Участника конкурса, суммы командировочных, налогов, 

накладных и иных расходов, которые понесет Участник при оказании услуг по Договору,